
 

 

 

EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br 

 

EXECUTIVO  

 

 
1 / 2 

EXECUTIVO 

 

 
 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº201201/2024 
 

ERRATA DE EXTRATO DO CONTRATO 

 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº201201/2024 DA 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº020/2024, PUBLICADO NO 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL NO DIA 20/12/2024 Pag: 1/3. 

 

Onde se Lê: “Dotação orçamentária: 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PRESIDENTE DUTRA, 02 PODER EXECUTIVO, 02 08 SECRETARIA 

MUNICIPAL DE CULTURA, 02 08 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE 

CULTURA, 13 CULTURA, 13 392 DIFUSÃO CULTURAL, 13 392 0095 

SUPORTE ADMINISTRATIVO, 13 392 0095 2078 0000 MANUTENÇÃO 

E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE CULTURA, 3.3.90.39.00 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.” 

Leia-se: “Dotação orçamentária: 7 FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA, 

02 PODER EXECUTIVO, 02 30 FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA, 02 

30 00 FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA, 13 Cultura, 13 392 Difusão 

Cultural, 13 392 0098 DESENVOLVIMENTO DA CULTURA, 13 392 

0098 2171 0000 FOMENTO À CULTURA ALDIR BLANC, 3.3.90.39.00 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.” 

 

Presidente Dutra-MA, 24 de dezembro de 2024. 

 

 

___________________________________ 

Miqueias Vanderley Fernandes Silva 

Assessor Executivo e Ordenador de Despesas 

                 Portaria nº 012/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº201201/2024 ................................................................................................................................................... 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VOL. IV - Nº  0978/2024 
ISSN – 2965 - 4483 
TERÇA - 24 DE DEZEMBRO DE 2024 



EXECUTIVO 

 

www.presidentedutra.ma.gov.br 

 

 
2 / 2 

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA 
VOL. IV - Nº 0978/2024 – TERÇA – 24 DE DEZEMBRO DE 2024 
ISSN - 2965 - 4483 

 

 

 

 

 

 

RAIMUNDO ALVES CARVALHO 

Prefeito Municipal 

 

 

RÔMULO CARVALHO ALVES 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

www.presidentedutra.ma.gov.br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA 

AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO 

CIRO EVANGELISTA - CEP: 65.760-000  

Presidente dutra – MA 

Contato: (99) 98476-9208 

 

 

 


		2024-12-24T20:23:07-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108




